UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-QLVT

V/v có ý kiến đối với dự thảo Kế

hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết 03

năm thực hiện Quyết định số

304/QĐ-UBND ngày 10/3/2022

của UBND tỉnh

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2024

                    Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 1423/SVHTTDL-QLDL

ngày 19/6/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc có ý kiến đối với dự

thảo Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Quyết định số 304/QĐ-

UBND ngày 10/3/2022 của UBND tỉnh (Dự thảo Kế hoạch); sau khi nghiên cứu

nội dung dự thảo Kế hoạch, Sở Giao thông vận tải thống nhất, không có ý kiến

khác.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên, đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

          Võ Phiến

		2024-07-01T10:52:44+0700

		2024-07-01T11:10:22+0700

		2024-07-01T11:10:22+0700

		2024-07-01T11:10:22+0700